PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 698/2022 – CM

     Garça, 23 de setembro de 2022.

Requerimento nº 694/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informações sobre o saldo atual

do Fundo Municipal do Esporte.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esporte e Lazer informou que, o saldo atual do Fundo

Municipal do Esporte é de R$ 14.349,79, e, até o momento, o recurso não foi

utilizado.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-28T13:45:10-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823